
  

Placa Recta para Húmero

Indicación: Fractura de Diáfisis Humeral.
Se coloca con tornillos bloqueados Ø 3,5 mm. y tornillos 
corticales Ø 3,5 mm.

TRAUMA
Placas Miembro Superior

Húmero

Código
10700-005
10700-006
10700-007
10700-008
10700-009
10700-010
10700-011
10700-012

Descripción
Placa Recta Para Húmero
Placa Recta Para Húmero
Placa Recta Para Húmero
Placa Recta Para Húmero
Placa Recta Para Húmero
Placa Recta Para Húmero
Placa Recta Para Húmero
Placa Recta Para Húmero

Orificios
5
6
7
8
9
10
11
12

Largo
69
82
95
108
121
134
147
160

Opción: Disponible en Acero yTitanio.

 
Heriberto Frias 1104-301
Colonia del Valle, CP 03100
CDMX

+52 1 5925 5323
info@bioadvance.com.mx

bioadvance.com.mxARGENTINAESTADOS UNIDOSMÉXICO


