TRAUMA

Placas Miembro Superior





Húmero

Placa Recta para Húmero

Indicación: Fractura de Diáfisis Humeral. Se coloca con tornillos bloqueados Ø 3,5 mm. y tornillos corticales Ø 3,5 mm.





Opción: Disponible en Acero y Titanio.

Código	Descripción	Orificios	Largo
10700-005	Placa Recta Para Húmero	5	69
10700-006	Placa Recta Para Húmero	6	82
10700-007	Placa Recta Para Húmero	7	95
10700-008	Placa Recta Para Húmero	8	108
10700-009	Placa Recta Para Húmero	9	121
10700-010	Placa Recta Para Húmero	10	134
10700-011	Placa Recta Para Húmero	11	147
10700-012	Placa Recta Para Húmero	12	160
10700-012	Placa Recta Para Húmero	12	160

